
Type d’
appartement

Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.

Niveau
appartement

Bâtiment

Avenue François Bovesse

R
ue

 d
e 

H
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Superficie
appartement

Superficie
terrasse

Orientation
terrasse

N
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Type d’
appartement

Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.

Niveau
appartement

Bâtiment

Avenue François Bovesse

R
ue

 d
e 

H
uy

Superficie
appartement

Superficie
terrasse

Orientation
terrasse

N

APP. A2

A

2 chambres RDC 79.2 m2 29.7 m2 - 11.8 m2
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Type d’
appartement

Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.

Niveau
appartement

Bâtiment

Avenue François Bovesse

R
ue

 d
e 

H
uy

Superficie
appartement

Superficie
terrasse

Orientation
terrasse

N

APP. A3

A

2 chambres 1er étage 81.7 m2 9.1 m2 - 12.3 m2
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Type d’
appartement

Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.

Niveau
appartement

Bâtiment

Avenue François Bovesse

R
ue

 d
e 

H
uy

Superficie
appartement

Superficie
terrasse

Orientation
terrasse

N

APP. A4

A

2 chambres 1er étage 79.2 m2 9.3 m2 - 10.4 m2
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Type d’
appartement

Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.

Niveau
appartement

Bâtiment

Avenue François Bovesse

R
ue

 d
e 

H
uy

Superficie
appartement

Superficie
terrasse

Orientation
terrasse

N

APP. A5

A

2 chambres 2è étage 85.9 m2 9.1 m2 - 6.6 m2
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Type d’
appartement

Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.

Niveau
appartement

Bâtiment

Avenue François Bovesse

R
ue

 d
e 

H
uy

Superficie
appartement

Orientation
terrasse

Superficie
terrasse

N N

APP. A6

A

2 chambres 2è étage 79.8 m2 9 m2 17 m2 7.2 m2
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Type d’
appartement

Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.

Niveau
appartement

Bâtiment

Avenue François Bovesse

R
ue

 d
e 

H
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Superficie
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Superficie
terrasse
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terrasse

N
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Type d’
appartement

Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.
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Type d’
appartement

Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.
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Type d’
appartement

Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.
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Type d’
appartement

Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.
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Type d’
appartement

Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.
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Type d’
appartement

Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.
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Type d’
appartement

Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.
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Type d’
appartement

Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.
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Type d’
appartement

Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.
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Type d’
appartement

Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.
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Type d’
appartement

Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.
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Type d’
appartement

Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.
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Type d’
appartement

Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.
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Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.
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Type d’
appartement

Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.
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Type d’
appartement

Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.

Niveau
appartement

Bâtiment

Avenue François Bovesse

R
ue

 d
e 

H
uy

Superficie
appartement

Superficie
terrasse

Orientation
terrasse

N

APP. C9

C

2 chambres 3è étage 88.1 m2 47.3 m2 - 20.3 m2

Superficie
jardin

Superficie
cave

A

BC

D

HA
 2

0

Ascenseur
1,40/1,10 m

1

2

3

4

5

6
78910

11

12

13

14

15

16

18
8

CHAMBRE 2

S.D.B.

SEJOUR

HALL

12,02 m²

4,83 m²

34,64 m²

Po
rte

 E
I3

0

6,61 m²

NIV 106.80
HSP 250

APP. C9
96,9m²

ISOLANT
ACOUSTIQUE

BARDAG

G

2,94 m²

G

NIV 103.74

NIV 103.74

NIV 103.74

M
A

RC
HE

NIV 100.89

HA 100

EXUTOIRE
DE FUMEE

TERRASSE
NIV 107.00

CHAMBRE 1
13,74 m²

HA 100

HA
 1

00

HA
 2

0
M

A
RC

HE

9,72m²
CUISINE

CH. ML+SL

PARE-SOLEIL

ETAGE

HA
 1

00
HA

 1
00

T PLAT
CESSIBLE
RAVIER

COUVRE-MUR EN PIERRE

COUVRE-MUR EN PIERRE

BLOCS LOURDS PLEINS CONTRE CH

FAUX PLAFOND

17
0

36 180

14

80 100

10 360

254

33
4

10
19

0
10

37
4

36

614

80
/2

05

80/205
8

80/205
10

541

784

10

36

5
10

5

90

20

14
0

36
14

90/1204090/120 95

10
0/

20
7,

5
20

50

17
0

41436

10
36

0

60
/1

20
10

9
38

5

45
32

0/
20

0
26

0/
20

0
69

0
45

80/205
5

13
60

568

10
4

390

36
1090

14

10
0

10
33

0

33
8

10
30

21
0

10

34
10

19
2

14
0

10

10 220

150 38054

80
/2

05
15

74
4

26
4

14
2

140

556 230/120 70

856

50
56

90
/1

20
40

90
/1

20
48

0

180

680

390 178

60

12
84

368200

214200

T1

T2

T3 T4 10

1401074

(88,1m² net)

10214

T5

T6

LOCAL
TECHN.47,25m² net



Type d’
appartement

Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.
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Type d’
appartement

Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.
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Type d’
appartement

Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.
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Type d’
appartement

Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.
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Type d’
appartement

Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.
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Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.
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Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.
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Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.
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Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.
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Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.
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Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.
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Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des appartements et les dimensions des 

équipements ainsi que le mobilier sont donnés à titre indicatif et non-contractuel.
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Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des caves sont donnés à titre indicatif et 

non-contractuel.
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Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des caves sont donnés à titre indicatif et 

non-contractuel.
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Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des caves sont donnés à titre indicatif et 

non-contractuel.

Avenue François Bovesse

R
ue

 d
e 

H
uy

Caves
Bâtiment C C A

BC

D

Bâtiment

D

EA
UX

 P
LU

V
IA

LE
S

EA
UX

 U
SE

ES

1 32 4

8

5 6
7

10
9

12 111314

N
IV

 9
5.

65
HS

P 
22

0
N

IV
 9

5.
65

HS
P 

22
0

AVALOIR

27
,1

8m
²

C
A

V
E 

C
1

27
,2

5m
²

C
A

V
E 

C
2

21
,8

m
²

C
A

V
E 

C
3

35
,7

9m
²

C
A

V
E 

C
5

20
,3

7m
²C
A

V
E

TE
C

HN
IQ

UE
C

O
M

PT
EU

RS
20

,3
4m

²
C

A
V

E 
C

9

18
,4

4m
²

35
,8

4m
²

C
A

V
E 

C
6

25
,5

m
²

C
A

V
E 

C
7

19

V
O

LE
T 

A
V

EC
 C

O
D

E
LA

M
ES

 R
S 

RE
N

FO
RC

EE

Porte EI30 Porte EI30

L EN BETON

RAMPE D'ACCES VELOS

Po
rte

 E
I3

0
Po

rte
 E

I3
0

Po
rte

 E
I3

0
Po

rte
 E

I3
0

Po
rte

 E
I3

0
Po

rte
 E

I3
0

Po
rte

 E
I3

0
Po

rte
 E

I3
0

N
IV

 9
5.

60

Po
rte

 E
I3

0

SA
S

SO
US

SO
L

30
,1

3m
²

C
A

V
E 

C
4

C
A

V
E 

C
8

BE
C

HE
 H

O
RS

 G
EL

15
0

850

120/205

44
8

39
19

20
8

32
28

5
19

37
4

32
32

8
19

32
8

39

44
8

19
20

8
32

30
5

19
35

4
32

32
8

19
32

8
39

32
5

3

32
5

3

237

833141501462139 39

11
4

10
0/

20
5

11
4

11
4

10
0/

20
5

11
4

12
7

10
0/

20
5

12
7

67
10

0/
20

5
50

11
4

10
0/

20
5

11
4

11
4

10
0/

20
5

11
4

13
7

10
0/

20
5

13
7

10
10

0/
20

5
87

2503958352139100

140

723141501443739

10
90

33
0

75
0

21
70

860

75
0

35
0

62
2

44
8

5151433814641 39 110

88

208

158 200 158

100/205
105

100/20540

398181480039

78
37

0

110

12
0

14
18

0
14

148190

85
10

85

21
7

14
18

0
14

12
0

204

88
88 17014119200119

690 30

14
0

200

14 170

20
90

/2
05

30
84 85

T2

T3
T4

T5

T6

T8

T7



Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des caves sont donnés à titre indicatif et 

non-contractuel.
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Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités de la réalisation. Les surfaces des caves sont donnés à titre indicatif et 

non-contractuel.
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